ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

к контракту поставки № 246287/___________
от «___»_________ 2022 г.
(далее - договор)
г. Киржач

                «____»  _________2022 г.
Открытое акционерное общество «Киржачская типография»,  именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Евгения Сергеевича Федорова, действующего на основании Устава, с одной  стороны, и
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Братский государственный университет», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора Ситова Ильи Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, подписали  настоящий протокол разногласий к договору о нижеследующем:
	№ п/п
	№ раздела, пункта
	Редакция «Поставщика»
	Редакция «Заказчика»

	1
	преамбула договора
	В соответствии с договором
	в преамбуле договора, после слов «....именуемые Стороны» добавить следующее: «руководствуясь пунктом 3 раздела 2 главы 4 Положения о закупке ФГБОУ ВО «БрГУ» от 10.12.2018 г б/н

	2
	п. 3.1.
	В соответствии с договором
	Поставщик изготавливает и производит отгрузку продукции в адрес Заказчика в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1) в срок, не превышающий 14 (четырнадцати) рабочих дней с даты поступления гарантийного письма Заказчика (Приложение № 3) и подписанной скан-копии контракта на электронную почту Поставщика info@kt-print.ru.

	3
	  п. 5.1.
	В соответствии с договором
	Дополнить:  Цена Договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения, за исключением случаев, предусмотренных Положением о закупке ФГБОУ ВО «БрГУ» б/н от 10.12.2018 г.

Настоящий Протокол разногласий  вступает в силу с момента подписания, и становится неотъемлемой частью Договора. Настоящий Протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Протокол разногласий принят Сторонами в редакции «Заказчика».
	Поставщик:

Генеральный директор

ОАО «Киржачская типография»
	Заказчик:

Ректор ФГБОУ ВО «БрГУ»

	___________________/Е.С. Федоров/
	_________________/И.С. Ситов/

PAGE
1